él indicados, imputando dichos importes en la aplicación presupuestaria 
503/140/241.09/470.00 “Subvenciones a empresas privadas para fomento del empleo” del 
Presupuesto de la Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2023. 

TERCERO. - Disponer de un gasto por un importe de 120.330,00 € (ciento veinte mil 
trescientos treinta euros) que corresponde a la partida presupuestaria 
503/140/241.09/470.00 

CUARTO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III. 

QUINTO. - Publicar la presente propuesta de resolución definitiva en la sede electrónica y en 
la página web de la Agencia para el Empleo de Madrid.

[...]

él indicados, imputando dichos importes en la aplicación presupuestaria 
503/140/241.09/470.00 “Subvenciones a empresas privadas para fomento del empleo” del 
Presupuesto de la Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2023. 

TERCERO. - Disponer de un gasto por un importe de 120.330,00 € (ciento veinte mil 
trescientos treinta euros) que corresponde a la partida presupuestaria 
503/140/241.09/470.00 

CUARTO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III. 

QUINTO. - Publicar la presente propuesta de resolución definitiva en la sede electrónica y en 
la página web de la Agencia para el Empleo de Madrid.